



با کسب ۱۴ جایزه و عنوان برتر

در خشی دانشگاه علوم پزشکی تهران در جشنواره علمی فرهنگستان علوم پزشکی

با اشاره به اینکه دکتر نورالدین هادوی از اسطوره‌های پزشکی کشور است؛ گفت: دکتر هادوی در معاینه بیماران نهایت دقت را داشت و با ادب کامل نسبت به بیماران رفتار می‌کرد؛ همچنین برای تجویز آزمایش یا سایر اقدامات تشخیصی نهایت تلاش خود را می‌کرد تا هزینه اضافی به بیمار تحمیل نشود.

وی با تأکید بر این نکته که موقعیت اجتماعی بیماران ابداً در رفتار دکتر هادوی با بیماران تأثیری نداشت؛ افزود: استاد هیچ‌وقت همکاران خود را تحقیر نمی‌کرد؛

پژوهشگران و دانشمندان دانشگاه علوم پزشکی تهران موفق به کسب غالب رتبه‌های نخست در جشنواره علمی فرهنگستان علوم پزشکی جمهوری اسلامی ایران در سال ۹۵ شدند. مراسم تقدیر از برگزیدگان جشنواره علمی فرهنگستان علوم پزشکی جمهوری اسلامی ایران از ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه ۲۸ بهمن ۹۵ در تالار غدیر فرهنگستان علوم پزشکی برگزار شد.

در بخشی از این برنامه دکتر بهادری، رئیس دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان دانشگاه علوم پزشکی تهران در سخنانی





و پژوهش‌های علمی با ایده برداشتن مرز بین علوم و همچنین برداشتن مرزهای جغرافیایی و اصولاً هر مرزی که باعث مهار پیشرفت علم می‌شود؛ راه‌اندازی شد. دکتر رضایی با اشاره به برگزاری جلسات برگزار شده برای معرفی رسمی و جلب همکاری دانشمندان برگزیده برای راه‌اندازی این مرکز گفت: شاید حدود یک سال پیش که ما این ایده را با استادان مطرح می‌کردیم، اجرای آن کمی تخیلی به نظر می‌رسید اما اکنون بیش از ۱۲ برنده جایزه نوبل و بیش از ۲۰۰ دانشمند یک درصد برتر، اساسنامه یوسرن را پذیرفته‌اند و بیش از ۲۰ تفاهم‌نامه با دانشگاه‌های بزرگ منعقد شده است. وی در پایان با تشکر از همه همکاران جوان و دانشجویانی که به‌واقع مهم‌ترین و اصلی‌ترین پشتیبان اجرای این طرح بوده‌اند؛ گفت: بسیاری از این دانشجویان نخبه که با این طرح همکاری داشته‌اند در ابتدا برای کسب تجربه و قوی کردن CV خود برای حضور در دانشگاه‌های خارجی وارد طرح شده‌اند؛ اما اکنون تنها یک نفر از آنان هنوز مصمم به رفتن است و اگر تنها نتیجه این کار این باشد که دانشمندان و نخبگان کشور متوجه شوند که در همین کشور می‌توان کار کرد و مدارج علمی را کسب کرد؛ برای من بهترین نتیجه خواهد بود.

به‌جز استادی دانشگاه هیچ سمت دولتی را قبول نکرد و از ویژگی‌های بارز استاد این بود که قبل از همه وارد بخش می‌شد و بعد از همه از بخش خارج می‌شد. دکتر بهادری با آرزوی سلامتی و عمر طولانی برای استاد هادوی گفت: شخصیتی که من سراغ دارم در معلم بودن، انسان بودن و پرهیز از دروغ و غیبت بی‌نظیر است و از خدا می‌خواهم سایه استاد بر سر شاگردانش مستدام باشد. دکتر نیما رضایی، برگزیده جایزه دانشمند برتر علوم پزشکی دهه گذشته با تشکر از اعضای فرهنگستان علوم پزشکی بابت اعطای این عنوان، گفت: افتخار می‌کنم در کنار استادان بزرگی که افتخار شاگردی آنان را داشته‌ام؛ معلم دانشگاه هستم و در یک دهه اخیر در زمینه بیماری‌های نقص ایمنی اولیه کار کرده‌ام و در این مدت در تألیف بیش از ۵۰۰ مقاله و بیش از ده کتاب - که یکی از این کتاب‌ها در دانشگاه‌های آمریکا، استرالیا و هلند منتشر شده است - مشارکت داشته‌ام؛ اما معتقدم همه این‌ها به هیچ نیرزد مگر به‌سوی او باشد. وی در ادامه با اشاره به اینکه آینده علم در اختیار دانشی خواهد بود که مرز بین علوم را بردارد به تشریح ایده «USERN» پرداخت و گفت: شبکه جهانی آموزش



دکتر مرتضی نیل فروشان / گروه علوم دارویی
 دکتر غلامرضا پورمند / گروه علوم بالینی
 دکتر احمدعلی نوربالا / گروه روانپزشکی
 دکتر شهرام توفیقی / گروه آینده‌نگری، نظریه‌پردازی و رصد
 کلان سلامت
 دکتر امیر خاوری / گروه دندانپزشکی
 دکتر محمدعلی محقق / گروه آموزش پزشکی
 دکتر محمود فرزنان / گروه فلسفه، اخلاق پزشکی و علوم
 زیستی
 دکتر محمدحسین نیکنام / گروه همکاری‌های بین‌المللی
 سلامت
 توضیح اینکه جشنواره علمی فرهنگستان علوم پزشکی
 جمهوری اسلامی با ارزیابی پژوهش‌های علوم زیستی
 و پزشکی کشور، پژوهشگران برگزیده در رشته‌های علوم
 پایه و علوم بالینی، همچنین پژوهشگر جوان، پژوهشگر
 برتر و دانشمند برگزیده دهه اخیر را با اهداء جوایز نقدی
 و دیپلم افتخار فرهنگستان مورد تشویق قرار می‌دهد.
 حمایت‌های مالی برگزاری این جشنواره که از سال ۱۳۸۶
 به شکل سالیانه برگزار می‌شود از کمک‌های اهدایی دکتر
 نورالدین هادوی، دکتر فریدون عزیزی و سایر فرهیختگان و
 دانشمندان حوزه علوم پزشکی تأمین می‌شود. ▲

برگزیدگان جشنواره سال جاری در چهار بخش جایزه
 سلامت (جایزه دکتر سید علیرضا مرندی)، جایزه دانشمند
 برتر علوم پزشکی دهه گذشته (جایزه دکتر فریدون
 عزیزی)، جایزه مقالات برتر علوم پایه و بالینی، مراکز
 تحقیقاتی برتر و پژوهشگران جوان (جایزه دکتر نورالدین
 هادوی) و جایزه منتخبان گروه‌های علمی فرهنگستان
 علوم پزشکی معرفی شدند.
 دانشمندان و پژوهشگران دانشگاه علوم پزشکی تهران در
 این جشنواره موفق به کسب ۱۴ جایزه و رتبه برتر شدند.
 اسامی برگزیدگان دانشگاه علوم پزشکی تهران به شرح زیر است:
 دانشمند برتر علوم پزشکی دهه گذشته (جایزه دکتر فریدون
 عزیزی)
 دکتر نیما رضایی
 مقالات برتر علوم پایه و بالینی، مراکز تحقیقاتی برتر و
 پژوهشگران جوان (جایزه دکتر نورالدین هادوی)
 دکتر فریدون دواچی / رتبه اول علوم بالینی
 دکتر مرتضی محمودی / رتبه اول علوم پایه
 دکتر امیرحسین مدبر نیا / پژوهشگر جوان
 جایزه منتخبان گروه‌های علمی فرهنگستان علوم پزشکی
 دکتر فرزانه آقاحسینی / گروه سلامت زنان
 دکتر محمدرضا زرین‌دست / گروه علوم پایه

